证券代码：300199  证券简称：翰宇药业 公告编号：2015-047

深圳翰宇药业股份有限公司

对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”或“翰宇药业”）子公司翰宇

药业（香港）有限公司（以下简称“香港翰宇”）于今日与普迪医疗就“无创连续

血糖监测GlucoPred”产品在中国市场的推广代理合作签订代理协议。协议约定：

香港翰宇作为普迪医疗的参股股东和中国区排他的合作伙伴，独家代理

“GlucoPred”产品在中国市场（包括香港、澳门地区）的线上及线下推广销售，并

对产品供货价格以及校准调试、联网接入等核心使用步骤及售后服务安排进行约定，

香港翰宇将分三期向普迪医疗支付5,000万挪威克朗作为独家代理费用。

1、公司在签署协议后10个工作日内，支付1,660万挪威克朗（约合人民币1,300

万元）作为第一期代理费用；

2、在“GlucoPred”欧盟临床成功结束后10个工作日内，支付1,660万挪威克朗

（约合人民币1,300万元）作为第二期代理费用；

3、在“GlucoPred”获得欧盟认证后10个工作日内，支付1,680万挪威克朗（约

合人民币1,315万元）作为第三期代理费用。

4、产品的供货价格，由双方本着利益共享的原则，在尽可能进一步降低成本，

加速产品本土化进程等方面进行了具体约定。

本协议是根据香港翰宇与普迪医疗所签订股权投资协议，签订的后续具体执行

的独家代理协议。（详见公司于2015年1月31日披露的《对外投资公告》（公告编号：

2015-015），已经第二届董事会第十四次会议审议通过）。

目前，产品的欧盟临床试验进行顺利，预期2015年8月份完成临床试验，11月份

可获得欧盟认证批文（香港、澳门地区，在产品获得欧盟认证批文后即可申请市场

准入许可）。公司预期国内将以二类医疗器械向中国食品药品监督管理总局申请审

批，预计在获得欧盟批文后需约8-12个月得到国家药监局批文。另，根据协议，普

迪医疗将尽快安排寄送样机用于公司在中国区的产品测试和营销推广。

本代理协议的签署，标志着“无创连续血糖监测GlucoPred”产品的临床试验进

展顺利，符合合作双方对于产品认证时间表和产品创新性功能的预期。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会

2015年 4月 15日